
28.12.2020 Roboty budowlane - 637600-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:637600-2020:TEXT:PL:HTML&src=0 1/9

 

Na naszej stronie internetowej poświęconej COVID-19 można znaleźć informacje o przetargach
dotyczących zapotrzebowania na sprzęt medyczny.

Brexit

Roboty budowlane - 637600-2020

28/12/2020    S252
I. II. III. IV. VI.

Polska-Olsztyn: Ogólne roboty budowlane związane z budową rurociągów

2020/S 252-637600

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE

Sekcja I: Podmiot zamawiający

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Olsztynie 
Adres pocztowy: ul. Słoneczna 46 
Miejscowość: Olsztyn 
Kod NUTS: PL622 Olsztyński 
Kod pocztowy: 10-710 
Państwo: Polska 
Osoba do kontaktów: Ewa Błaszkiewicz 
E-mail: eblaszkiewicz@mpec.olsztyn.pl 
Tel.: +48 895241203 
Adresy internetowe:  
Główny adres: http://www.mpec.olsztyn.pl 
Adres profilu nabywcy: https://mpecolsztyn.eb2b.com.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można
uzyskać bezpłatnie pod adresem: https://mpecolsztyn.eb2b.com.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą
elektroniczną za pośrednictwem: https://mpecolsztyn.eb2b.com.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na
adres podany powyżej

I.6) Główny przedmiot działalności
Produkcja, transport oraz dystrybucja gazu i energii cieplnej

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

Przebudowa sieci cieplnych w technologii tradycyjnej na sieć w technologii rur
preizolowanych, z podziałem na Zadania: 1. Przebudowa sieci ciepłowniczej w rejonie
ul. Nowa Niepodległości – Etap A 2. Przebudowa sieci ciepłowniczej w rejonie ul.
Tczewska 24, Sybiraków 4, Jagiellońska 45

https://simap.ted.europa.eu/web/simap/covid-related-tenders
https://ted.europa.eu/TED/misc/news.do
mailto:eblaszkiewicz@mpec.olsztyn.pl?subject=TED
http://www.mpec.olsztyn.pl/
https://mpecolsztyn.eb2b.com.pl/
https://mpecolsztyn.eb2b.com.pl/
https://mpecolsztyn.eb2b.com.pl/


28.12.2020 Roboty budowlane - 637600-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:637600-2020:TEXT:PL:HTML&src=0 2/9

Numer referencyjny: MPEC/PE-EZ/191/20
II.1.2) Główny kod CPV

45231100 Ogólne roboty budowlane związane z budową rurociągów
II.1.3) Rodzaj zamówienia

Roboty budowlane
II.1.4) Krótki opis:

1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania
„Przebudowa sieci cieplnych w technologii tradycyjnej na sieć w technologii rur
preizolowanych”: Zadanie 1: ul. Nowa Niepodległości – Etap A
Zadanie 2: ul. Tczewska 24, Sybiraków 4, Jagiellońska 45
Tj. roboty budowlane polegające na wymianie istniejących sieci cieplnych wykonanych
w systemie tradycyjnym na sieć cieplną w technologii rur preizolowanych w Olsztynie,
z materiałów Wykonawcy.
W ramach projektu pn. „Zmniejszenie emisyjności gospodarki poprzez poprawę
efektywności dystrybucji ciepła w Olsztynie w wyniku przebudowy sieci i węzłów
ciepłowniczych – etap I
Z podziałem na zadania:
Zadanie 1: Przebudowa sieci ciepłowniczej w rejonie ul. Nowa Niepodległości – Etap A
o dł. 708 m w zakresie średnic od Dn 40 do Dn 250
Zadanie 2: Przebudowa sieci ciepłowniczej w rejonie ul. Tczewska 24, Sybiraków 4,
Jagiellońska 45 o dł. 117 m w zakresie średnic od Dn 25 do Dn 50

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis
II.2.1) Nazwa:

Przebudowa sieci ciepłowniczej w rejonie ul. Nowa Niepodległości – Etap A
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45231100 Ogólne roboty budowlane związane z budową rurociągów
45111200 Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne
45112000 Roboty w zakresie usuwania gleby
45110000 Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty
ziemne
45112700 Roboty w zakresie kształtowania terenu

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL622 Olsztyński

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania
„Przebudowa sieci cieplnych w technologii tradycyjnej na sieć w technologii rur
preizolowanych”: Zadanie 1: ul. Nowa Niepodległości – Etap A
Zadanie 2: ul. Tczewska 24, Sybiraków 4, Jagiellońska 45
Tj. roboty budowlane polegające na wymianie istniejących sieci cieplnych wykonanych
w systemie tradycyjnym na sieć cieplną w technologii rur preizolowanych w Olsztynie,
z materiałów Wykonawcy.
W ramach projektu pn. „Zmniejszenie emisyjności gospodarki poprzez poprawę
efektywności dystrybucji ciepła w Olsztynie w wyniku przebudowy sieci i węzłów
ciepłowniczych – etap I
Zadanie 1: Przebudowa sieci ciepłowniczej w rejonie ul. Nowa Niepodległości – Etap A
o dł. 708 m w zakresie średnic od Dn 40 do Dn 250
2. Na współfinansowanie projektu została podpisana umowa o dofinansowanie w
ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020,
Priorytet: I Zmniejszenie Emisyjności Gospodarki, Działanie: 1.5 Efektywna
dystrybucja ciepła i chłodu.



28.12.2020 Roboty budowlane - 637600-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:637600-2020:TEXT:PL:HTML&src=0 3/9

3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa:
Załącznik nr 1.1 - Projekt budowlany ul. Nowa Niepodległości.
Załącznik nr 1.2 – Inwentaryzacja zieleni ul. Nowa Niepodległości.
Załącznik nr 3.1 - Przedmiar robót – Zadanie 1.
Załącznik nr 4 - Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót dla Zadania 1 i
2.
4. Zakres zamówienia:
1) Zakres zamówienia:
a. Prace budowlano- montażowe:
• demontaże i prace rozbiórkowe,
• prace ziemne,
• zakup, dostawa i montaż armatury, rurociągów,
• zagospodarowanie i uporządkowanie terenu,
• budowa sieci cieplnych,
• wymagane odbiory,
b. Wykonanie inwentaryzacji geodezyjnej i dokumentacji powykonawczej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 5
Kryterium jakości - Nazwa: Bariera antydyfuzyjna / Waga: 3
Kryterium jakości - Nazwa: Metoda ciągła / Waga: 5
Cena - Waga: 87

II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu

zakupów
Początek: 01/04/2021
Koniec: 04/10/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.01.05.00-00-0007/16

II.2.14) Informacje dodatkowe
II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Przebudowa sieci ciepłowniczej w rejonie ul. Tczewska 24, Sybiraków 4, Jagiellońska
45
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45231100 Ogólne roboty budowlane związane z budową rurociągów
45111200 Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne
45112000 Roboty w zakresie usuwania gleby
45110000 Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty
ziemne
45112700 Roboty w zakresie kształtowania terenu

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL622 Olsztyński

II.2.4) Opis zamówienia:
1.1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania



28.12.2020 Roboty budowlane - 637600-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:637600-2020:TEXT:PL:HTML&src=0 4/9

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

„Przebudowa sieci cieplnych w technologii tradycyjnej na sieć w technologii rur
preizolowanych”: Zadanie 1: ul. Nowa Niepodległości – Etap A
Zadanie 2: ul. Tczewska 24, Sybiraków 4, Jagiellońska 45
Tj. roboty budowlane polegające na wymianie istniejących sieci cieplnych wykonanych
w systemie tradycyjnym na sieć cieplną w technologii rur preizolowanych w Olsztynie,
z materiałów Wykonawcy.
W ramach projektu pn. „Zmniejszenie emisyjności gospodarki poprzez poprawę
efektywności dystrybucji ciepła w Olsztynie w wyniku przebudowy sieci i węzłów
ciepłowniczych – etap I
Zadanie 2: Przebudowa sieci ciepłowniczej w rejonie ul. Tczewska 24, Sybiraków 4,
Jagiellońska 45 o dł. 117 m w zakresie średnic od Dn 25 do Dn 50
2. Na współfinansowanie projektu została podpisana umowa o dofinansowanie w
ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020,
Priorytet: I Zmniejszenie Emisyjności Gospodarki, Działanie: 1.5 Efektywna
dystrybucja ciepła i chłodu.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa:
Załącznik nr 2 – Projekt budowlany ul. Tczewska 24, Sybiraków 4, Jagiellońska 45.
Załącznik nr 3.2 – Przedmiar robót – Zadanie 2.
Załącznik nr 4 - Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót dla Zadania 1 i
2.
4. Zakres zamówienia:
1) Zakres zamówienia:
a. Prace budowlano- montażowe:
• demontaże i prace rozbiórkowe,
• prace ziemne,
• zakup, dostawa i montaż armatury, rurociągów,
• zagospodarowanie i uporządkowanie terenu,
• budowa sieci cieplnych,
• wymagane odbiory,
b. Wykonanie inwentaryzacji geodezyjnej i dokumentacji powykonawczej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 5
Kryterium jakości - Nazwa: Bariera antydyfuzyjna / Waga: 3
Kryterium jakości - Nazwa: Metoda ciągła / Waga: 5
Cena - Waga: 87

II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu

zakupów
Początek: 01/04/2021
Koniec: 30/09/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.01.05.00-00-0007/16

II.2.14) Informacje dodatkowe

III.1) Warunki udziału



28.12.2020 Roboty budowlane - 637600-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:637600-2020:TEXT:PL:HTML&src=0 5/9

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z
wpisem do rejestru zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunku w zakresie zdolności do prowadzenia działalności
zawodowej. Do Oferty (Formularz Oferty stanowi Załącznik nr 5 do SIWZ) Wykonawca
zobowiązany jest dołączyć aktualne oświadczenie stanowiące wstępne potwierdzenie,
że Wykonawca: 1.1. nie podlega wykluczeniu, 1.2. spełnia warunku udziału w
postępowaniu. 2. Oświadczenie, o którym mowa w ust. 1 Wykonawca zobowiązany
jest złożyć w formie jednolitego dokumentu sporządzonego zgodnie z wzorem
standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji
Europejskiej wydanym na podstawie art. 59 ust 2 dyrektywy 2014/24/UE, zwanego
dalej „jednolitym europejskim dokumentem zamówienia” - JEDZ.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
W szczególności Wykonawca musi spełniać następujące warunki:
(w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia
oceniana będzie ich łączna zdolność ekonomiczna i finansowa):
Dla części 1 – Zadanie 1 - Przebudowa sieci ciepłowniczej w rejonie ul. Nowa
Niepodległości – Etap A
a) wykażą, iż w każdym z trzech lat obrotowych osiągnęli przychód netto ze
sprzedaży nie mniejszy niż 2 000 000,00 zł (słownie: dwa miliony złotych).
b) posiadają środki finansowe lub zdolność kredytową co najmniej w wysokości 2 000
000,00 zł (słownie: dwa miliony złotych), w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc
przed upływem terminu składania ofert.
c) posiadają ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia minimum na kwotę 2 000 000,00
zł (słownie: dwa miliony złotych).
Dla części 2 – Zadanie 2 - Przebudowa sieci ciepłowniczej w rejonie ul. Tczewska 24,
Sybiraków 4, Jagiellońska 45
a) wykażą, iż w każdym z trzech lat obrotowych osiągnęli przychód netto ze
sprzedaży nie mniejszy niż 200 000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych).
b) posiadają środki finansowe lub zdolność kredytową co najmniej w wysokości 200
000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych), w okresie nie wcześniejszym niż 1
miesiąc przed upływem terminu składania ofert.
c) posiadają ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia minimum na kwotę 200 000,00 zł
(słownie: dwieście tysięcy złotych).
W przypadku składania ofert na więcej niż jedna część Wykonawca powinien wykazać
się spełnieniem wymagań finansowych będących sumą wymagań dla części (zadań)
objętych ofertą.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Poniższa treść nie dotyczy minimalnego poziomu wymaganych standardów, a
dokumentów składanych przez Wykonawcę na wezwanie Zamawiającego w celu
potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu.
Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona (zgodnie z art. 24aa Ustawy
PZP),zostanie wezwany do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni
terminie, aktualnych na dzień złożenia następujących dokumentów:
1.informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej
potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową
wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem terminu
składania ofert, w wysokości i na zasadach przedstawionych w pkt.1.3. Rozdziału IX,
2. Dokumentów potwierdzających, że Wykonawca jest ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną określoną przez Zamawiającego w
pkt. 1.3. Rozdziału IX.



28.12.2020 Roboty budowlane - 637600-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:637600-2020:TEXT:PL:HTML&src=0 6/9

3. Rachunku zysków i strat za okres ostatnich zamkniętych trzech lat obrotowych
potwierdzającego uzyskanie w każdym z tych lat przychodów w wysokości i na
zasadach przedstawionych w pkt. 1.3. Rozdziału IX. Jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy, należy załączyć dokumenty za ten okres. W przypadku
braku obowiązku sporządzania sprawozdania finansowego, należy dołączyć inne
dokumenty określające wysokość przychodów.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
W szczególności Wykonawcy muszą spełniać następujące warunki: w przypadku
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, oceniana będzie ich
łączna zdolność techniczna i zawodowa:
1. zrealizowali zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończyli w
okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał minimum 3 roboty
budowlane w zakresie budowy lub przebudowy sieci w technologii rur preizolowanych
w ilości przynajmniej:
a) w Części 1 - Zadanie 1 - 0,6 km sieci o średnicy co najmniej 2xDn200,
b) w Części 2 - Zadanie 2 - 0,2 km sieci.
W przypadku składania ofert na więcej niż jedną część, Wykonawca powinien wykazać
się co najmniej trzema robotami o długości 0,6 km o średnicy co najmniej 2xDn200.
Należy podać ich rodzaj (długość, średnicę rur), datę i miejsce wykonania oraz
załączyć dowody potwierdzające, że roboty te zostały wykonane zgodnie z zasadami
sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.
2. Wykażą, że dysponują odpowiednio przygotowanym zawodowo potencjałem
osobowym, który będzie skierowany przez Wykonawcę do realizacji przedmiotu
zamówienia tj.:
a) Kierownik budowy - posiadający uprawnienia do kierowania robotami bez
ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci i instalacji urządzeń
określone w art. 14 ust. 1 pkt. 4 lit. b) ustawy Prawo budowlane lub uprawnienia
równoważne wg rozporządzeń w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie obowiązujących przed rokiem 2006 lub odpowiadające im ważne
uprawnienia budowlane wydane obywatelom Europejskiego Obszaru Gospodarczego
oraz Konfederacji Szwajcarskiej, w tym w trybie uznawania kwalifikacji zawodowych
cudzoziemców oraz przynależący do właściwej izby samorządu zawodowego oraz
minimum 3 lata doświadczenia na stanowisku kierownika budowy w kierowaniu
robotami obejmującymi budowę lub przebudowę co najmniej 1000 mb sieci
ciepłowniczej w technologii rur preizolowanych.
b) Spawacz – 2 osoby posiadające uprawnienia do wykonywania połączeń spawanych
preizolowanych rur ciepłowniczych zgodnie z wymaganiami STWiOR – Załącznik nr 4
do SIWZ pkt 4.7.2.
W przypadku składania ofert na więcej niż jedną część, Wykonawca powinien wykazać
się, że dysponuje 3 spawaczami.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Poniższa treść nie dotyczy minimalnego poziomu wymaganych standardów, a
dokumentów składanych przez Wykonawcę na wezwanie Zamawiającego w celu
potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu.
Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona (zgodnie z art. 24aa Ustawy
PZP), zostanie wezwany do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni
terminie, aktualnych na dzień złożenia następujących dokumentów:
1. Wykazu robót budowlanych polegających na wykonaniu sieci cieplnych (Załącznik
nr 12 do SIWZ) w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i
doświadczenia, wykonanych w okresie pięciu lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z
podaniem ich rodzaju, daty i miejsca wykonania.
2. Dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w
szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami
prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa,



28.12.2020 Roboty budowlane - 637600-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:637600-2020:TEXT:PL:HTML&src=0 7/9

Sekcja IV: Procedura

są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego
roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o
obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów –
inne dokumenty - zgodnie z Rozdziałem IX punkt 1.2.1
3. Wykazu osób zgodnie z Rozdziałem IX punkt 1.2.2. (Załącznik nr 13 do SIWZ),
które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia wraz z informacjami na temat ich
kwalifikacji zawodowych, doświadczenia, niezbędnych do wykonania zamówienia, a
także zakresu wykonywanych przez nich czynności i informacji o podstawie
dysponowania tymi osobami.
4. Oświadczenia, że osoby wymienione, które będą uczestniczyć w wykonywaniu
zamówienia posiadają wymagane uprawnienia.

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
1. Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości:
a) dla Części I – 60 000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100),
b) dla Części II – 6 000,00 zł (słownie: sześć tysięcy złotych 00/100),
c) w przypadku składania oferty na kilka części – należy zsumować wysokość wadiów
wymaganych dla każdej z tych części.
2. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert w jednej lub
kilku następujących formach, w zależności od wyboru Wykonawcy:
a) pieniądzu, przelewem na rachunek bankowy: (w tytule przelewu należy wpisać
sygnaturę postępowania);
b) poręczeniach bankowych;
c) poręczeniach pieniężnych spółdzielczych kas oszczędnościowo-kredytowych;
d) gwarancjach bankowych;
e) gwarancjach ubezpieczeniowych;
f) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2
ustawy z dnia 9 listopada 2000 roku o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju
Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2016 poz. 359).

III.1.8) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone
zamówienie:
1. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. Tacy Wykonawcy
ustanawiają Pełnomocnika do reprezentowania ich w niniejszym postępowaniu albo
do reprezentowania ich w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia
publicznego.
2. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego są
zobowiązani do złożenia w ofercie pełnomocnictwa ustanawiającego pełnomocnika, o
którym mowa w pkt 1 powyżej. Wszelka korespondencja prowadzona będzie
wyłącznie z Pełnomocnikiem.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia
III.2.2) Warunki realizacji umowy:

Szczegółowe warunki umowy, dopuszczalne zmiany umowy oraz określenie
warunków zmian zostały opisane we wzorze umowy stanowiącym załącznik do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników
wyznaczonych do wykonania zamówienia

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału



28.12.2020 Roboty budowlane - 637600-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:637600-2020:TEXT:PL:HTML&src=0 8/9

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Data: 29/01/2021
Czas lokalny: 09:45

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym
kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 29/03/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 29/01/2021
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Komisyjne otwarcie ofert (poprzez odszyfrowanie na platformie Zamawiającego)
nastąpi w siedzibie Zamawiającego w sali konferencyjnej.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert jest jawne. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poda
kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Podczas otwarcia
ofert Zamawiający poda nazwy i adresy Wykonawców, informacje dotyczące ceny,
terminu wykonania zamówienia.

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
W celu potwierdzenia spełniania warunku udziału w postępowaniu oraz braku
podstaw do wykluczenia, Zamawiający zgodnie z art. 26 ust. 1 Ustawy PZP przed
udzieleniem zamówienia wzywa Wykonawcę, którego oferta została najwyżej
oceniona (zgodnie z art. 24aa Ustawy PZP), do złożenia w wyznaczonym, nie
krótszym niż 10 dni terminie, aktualnych na dzień złożenia dokumentów wskazanych
w SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza 
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676 
Państwo: Polska 
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.: +48 224587801 
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innym podmiotom, którzy mają lub mieli interes w uzyskaniu
zamówienia oraz którzy ponieśli lub mogą ponieść szkodę w wyniku naruszenia
przez Zamawiającego przepisów Ustawy, przysługują środki ochrony prawnej
przewidziane w dziale VI Ustawy PZP.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza 
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676 
Państwo: Polska 
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED


28.12.2020 Roboty budowlane - 637600-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:637600-2020:TEXT:PL:HTML&src=0 9/9

Tel.: +48 224587801 
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/12/2020

https://www.uzp.gov.pl/kio

